Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragao

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 26.145.027/0001-66 DUNS®: 945012360

Razio Social: MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/09/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL: Nao

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
I1I - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/06/2023
FGTS Validade: 30/04/2023
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 25/ 06/ 2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 23/04/2023 (*)
Receita Municipal Validade: 05/06/2023

VI - Qualificagio Econdémico-Financeira (Possui Pendéncia) i

Sem Informagio J

Emitido em: 26/04/2023 12:21 1 de
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: MTSI COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

CPF/CNPIJ: 26.145.027/0001-66

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licitacio na administragdo publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢io de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:49:18 do dia 26/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
€emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: BFM2260423114918

0
Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Jd‘bf \/
<\



03/04/2023 0065118638 )00 17/

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

CERTIDAO N°: 579485 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Sao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigbes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
02/04/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ****x**x#xxsxs

MTSI COMERCIO E SERVIGOS DE IMPRESSAO LTDA, CNPJ: 26.145.027/0001-66, conforme
|nd|cacéo constante do pedido de certidéo.***************************************************************

Esta certiddao ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitacdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de S&o Paulo.

A déta de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI n°® 22/2019.

Esta certiddo considera os feitos distribuidos na 12 Insténcia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso. .

N&o existe conex&@o com qualquer outra base de dados de instituigdo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identdade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A

conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certiddo. ,

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homdnimos nédo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certiddo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao é sem custas.

S&o Paulo, 3 de abril de 2023.

0065118638
PEDIDO N I BN AR
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 26.145.027

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sdo Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridicaffisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n° 45386033 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 03/04/2023 08:50:36 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissé&o.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. $
A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio H

hétnn:/hananas dividaativa nna en nnv hr /
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 26.145.027/0001-66

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

~
‘1\\"».,’%
Certidao n° 23040032993-81
Data e hora da emissao 03/04/2023 08:46:01
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br



ik
|
000177

MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO DE FRONTEIRA RO! \DONIA/6° BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA
(Contingente Especial de Fronteira/1932)
BATALHAO FORTE PRINCIPE DA BEIRA

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins, que a empresa MTSI COMERCIO E SERVICOS DE
IMPRESSAO FIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n° 26.145.027/0001-66, forneceu a cste
orgdo o material abaixo, objeto de Pregao Eletronico 142017 entregue por meio das notas fiscais n°
453 ¢ 466, através das Notas de Empenho N 2017NEB00923 ¢ 2017NEB00918 até a presente data
nada consta que desabone a sua conduta em relagio 4 qualidade do equipamento adquirida, como
também dos prazos acordados.

- Cartucho toner — 427 und;

Atestamos ainda que a empresa demonstrou capacidade técnica na execugao do que foi
Proposto, e gue ndo existen em nossos registros. até a presente data, fatos que desabonem sua
conduta e responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Guajara-Mirim/RO, 11 de julho de 2018.

Atenciosamente,
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De acordo com os artigos 1°, 3* 6 7° Inc. V 8°,41 52 da Lel Federal 8,935/1964 & Art 8 inc. Xil ‘}
dal Aontico &
do documento confarido nests ato. O refendo & verdade. Dou 6.

‘apresentado o %
: 66162607181619110052-1; Data: 26/07/2018 16:30:16
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SERVICO PUBLICO FEDERAL gﬁﬁ
MINISTERIO DA EDUCAGAD
SECRETARIA DE EDUCAGAQ PROFISSIONAL E TECNOLOGICA g;gnm

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA £ TECNOLOGIA DO AMAZONAS
IFAM ~ CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAD £ PLANEJAMENTD

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

O INSTITUTC FEDERAL DE EDUCAGAC. CIENCIA £

Campus Presdente Figueredo nscrito ns CNPJ sob n® 10 742 §27¢

1308 Bawre (Gaic da Serra ED 89725.000 -~ Presidente Figueireco «r
empresa MTSI f‘OMf‘ GO E SERVICOS DE IMPRESSAC
; u.fw $27/0001-66 e, situada a Rua Tagquar. n®1301 sala 02, Macm CEP
Faule Estado do Sao Pauic forneceu o material abaixc em plenas concbes de usc @ 1o praz
sstzbetecido conforme Edital e demais Anexcs do ngéc Eletromco 092016 n iy
Jdes v gunnentos e guarenta e seis reais e noventa € nove Centavos)

TONER DSt 26124
DESCRICAO DETALHADA DO OBJETO: CARTUCHO
TONER IMPRESSORA HP Q2612A LASERJET 1010

COMPATIVEL PRETD RENDIMENTC ME m&

APROXIMADO  POR  PAGINA 2500 PAGINAS

DETALHAMENTC DO (TEM CARTUCHO Q26124 (124

CARTUCHO DE TONNER PAMPRESSORA HP LASER JET

TSAGT MFP

TONNR MLT-D205E

DESCRICAO DETALHADA DO OBJETO: CARTUCHO DE

TONER COMPATIVEL PARA IMPRESSORA SAMSUNG.

wwspéwcm MLT-D2055 COR PRETO  IMPRESSORA  UNIDADE
AMSUNG, CARACIDADE PARA APROXIMADAMENTE

f:::m PAGINAS A 5% DF COBERTURA EMBALAGEM

COM UMA UNIDADE VALIDADE/GARANTIA 12 MESES

UNID
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AlEstamos que @l fornecimento fol executado satisfatonamente, N80 existingo &m NossCes 1
are a prasente data fates que desabonem sua conduta £ responsabiidade com as obngasdes
assumsias

Preswdente Figueiredo 10 de maio de 2017

1° OFICIC BE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS £
ﬁ TABEUGNA‘O GE NOTAS - Codigo CNU 687040
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a Serrd - Presidente Fioieiranc — AM \ﬁ
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dommhwmoemmmﬁm O referido ¢ verdade. Doufé
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